

КЗВО ЛОР «Львівська медична академія імені Андрея Крупинського»
АНАЛІЗ РЕЗУЛЬТАТІВ УСПІШНОСТІ ЗДОБУВАЧІВ ОСВІТИ
ФАКУЛЬТЕТУ 1 за весняний семестр
у 2024-2025 н.р.

На факультеті №1 у I семестрі 2024-2025 навчального року надавалися освітні послуги за такими освітніми програмами:

223 Медсестринство за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти, та фаховий молодший бакалавр).

227 Терапія та реабілітація. ОПП Фізична терапія за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти

Освітні послуги на факультеті 1 надавалися 16 академічним групам, двох спеціальностей.

Спеціальність 223 Медсестринство за першим бакалаврським рівнем
денна форма навчання.

1 курс: у другому семестрі 2024-2025 н.р. на першому курсі навчалося 32 здобувачів (з них 25 здобувачів бюджетної форми навчання та 7 - контрактної форми).

Допущено до весняної екзаменаційної сесії 32 здобувачі, з них 25 здобувачів бюджетної форми навчання та 7 - контрактної форми. У першому семестрі здобувачами першого курсу вивчалися дисципліни, які завершувалися іспитами – це «Анатомія людини», «Фізіологія людини».

При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні результати: середній бал склав –3.9. Абсолютна успішність – 100%; якісний показник- 85,5%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 0 студентів; тільки на «відмінно» та «добре» склали – 12 здобувачів; на змішані оцінки – 20 здобувачів, та оцінку «незадовільно» отримали 0 здобувачів.

Переведено на наступний семестр за результатами сесії 25 та 7 здобувачі відповідно бюджетної та контрактної форми навчання.

1 курс (термін навчання 1 рік): у другому семестрі 2024-2025 н.р. на першому курсі навчалося 22 здобувачі, з них 18 здобувачів бюджетної форми навчання та 4 - контрактної форми.

Допущено до літньої екзаменаційної сесії 22 здобувачі. У другому семестрі здобувачами першого курсу вивчалася дисципліна, яка завершувалася іспитом – це «Клінічне медсестринство у внутрішній медицині, хірургії та педіатрії»

При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні результати: середній бал склав – 4.3. Абсолютна успішність – 100 %; якісний показник -94.3 %. Тільки на «відмінно» сесію склали –2 здобувач; тільки на

«відмінно» та «добре» склали – 17 здобувачів; на змішані оцінки - 4 здобувачів, «незадовільно» отримали 0 здобувач.

2 курс: у четвертому семестрі 2024-2025 н.р. на другому курсі навчалося 38 здобувачів.

Допущено до зимової екзаменаційної сесії 37 здобувачів, з них 24 здобувачів бюджетної форми навчання та 13 - контрактної форми.

При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні результати: середній бал склав – 4.1. Абсолютна успішність – 97.3 %; якісний показник- 93%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 2 здобувачів; тільки на «відмінно» та «добре» склали – 18 здобувачів; на змішані оцінки -16 здобувачів, один здобувач має незадовільно.

Переведено на наступний семестр за результатами сесії 23 та 13 здобувачі відповідно бюджетної та контрактної форми навчання.

3 курс: у шостому семестрі 2024-2025 н.р. на третьому курсі навчалося 35 здобувачі.

Допущено до зимової екзаменаційної сесії 32 здобувачі, з них 16 здобувачів бюджетної форми навчання та 16 - контрактної форми.

Здобувачка Венживська К.-М. станом на 30 червня 2025 року має академічну заборгованість з ОК «Медсестринство у внутрішній медицині», «Медсестринство в хірургії», виробничої практики.

Здобувачка Трач Юліанна станом на 30 червня 2025 року має академічну заборгованість з ОК «Медсестринство у внутрішній медицині», «Медсестринство в хірургії».

Здобувачка Пивовар Д.І. станом на 30 червня 2025 року має академічну заборгованість з ОК: виробнича практика.

Здобувачка Закревська О. станом на 30 червня 2025 року має академічну заборгованість з ОК: «Медсестринство у внутрішній медицині», «Медсестринство в хірургії», «Медсестринство в педіатрії», виробничої практики. Причина відсутності: хвороба. Довідки надані в деканат.

При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні результати: середній бал склав – 3,8. Абсолютна успішність – 87,1%; якісний показник – 78,7%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 0 здобувачів; тільки на «відмінно» та «добре» склали – 6 здобувачів; на змішані оцінки - 22 здобувачів.

Переведено на наступний семестр за результатами сесії 16 та 12 здобувачі відповідно бюджетної та контрактної форми навчання.

4 курс: у восьмому семестрі 2024-2025 н.р. на четвертому курсі навчалося 30 здобувачів.

Допущено до літньої екзаменаційної сесії 30 здобувачі, з них 20 здобувачів бюджетної форми навчання та 10 - контрактної форми. У восьмому семестрі

здобувачами четвертого курсу вивчалися дисципліни, які завершувалися іспитом – це «Клінічне медсестринство у внутрішній медицині, хірургії та педіатрії»

При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні результати: середній бал склав – 3.9. Абсолютна успішність – 100%; якісний показник- 73 %. Тільки на «відмінно» сесію склали – 0 здобувачі; тільки на «відмінно» та «добре» склали – 16 здобувачів; на змішані оцінки - 14 здобувачів, та оцінку «незадовільно» отримало 0 здобувачів.

Спеціальність 227 227 Терапія та реабілітація. ОПП Фізична терапія за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти, денна форма навчання.

1 курс: у другому семестрі 2024-2025 н.р. на першому курсі навчалося 27 здобувачів (з них 27 - контрактної форми).

Допущено до літньої екзаменаційної сесії 26 здобувачі, з них 26 - контрактної форми. Сех Вікторія – самостійно припинила навчання. У першому семестрі здобувачами першого курсу вивчалися дисципліни, які завершувалися іспитами – це «Патоморфологія та патофізіологія», «Теорія та методика фізичного виховання», «Клінічна кінезіологія».

При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні результати: середній бал склав –4.02. Абсолютна успішність – 100%; якісний показник- 81%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 3 студенти; тільки на «відмінно» та «добре» склали – 2 здобувачів; на змішані оцінки - 22 здобувач, та оцінку «незадовільно» отримали 0 здобувачів.

Переведено на наступний семестр за результатами сесії 26 здобувачі відповідно контрактної форми навчання.

1курс: у другому семестрі 2024-2025 н.р. на першому курсі навчалося 8 здобувачів (з них 8 - контрактної форми).

Допущено до літньої екзаменаційної сесії 8 здобувачі, з них 8 - контрактної форми. У другому семестрі здобувачами першого курсу вивчалися дисципліни, які завершувалися іспитами – це «Клінічна кінезіологія», «Теорія і методи фізичної терапії та ерготерапії».

При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні результати: середній бал склав –4.1. Абсолютна успішність – 100%; якісний показник- 77.6%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 1 студентів; тільки на «відмінно» та «добре» склали – 7 здобувачів; оцінку «незадовільно» отримали 0 здобувачів.

Спеціальність 223 Медсестринство ОПП сестринська справа, фаховий молодший бакалавр

3 курс: у шостому семестрі 2024-2025 н.р. на третьому курсі навчалося 103 здобувачі.

Здобувачка Рак А. станом на 30 червня 2025 року має академічну заборгованість з освітньої компоненти «Медсестринство в гінекології та репродуктивне здоров'я та планування сім'ї».

Здобувач Шишка Д. станом на 30 червня 2025 року має академічну заборгованість з освітньої компоненти «Медсестринство у внутрішній медицині».

Здобувачка Луцишин К. станом на 30 червня 2025 року має академічну заборгованість з освітньої компоненти «Медсестринство в педіатрії».

Здобувачка Бокало Д. станом на 30 червня 2025 року має академічну заборгованість з освітньої компоненти «Медсестринство в гінекології та репродуктивне здоров'я та планування сім'ї» та заборгованість по оплаті.

Здобувач Гакало А. станом на 30 червня 2025 року має заборгованість по оплаті.

Здобувач Рибчинський С. станом на 4 липня 2025 року має академічну заборгованість з усіх освітніх компонент. Відрахували даного здобувача за невиконання навчального плану.

Допущено до зимової екзаменаційної сесії 98 здобувачі, з них 47 здобувачів бюджетної форми навчання та 51 - контрактної форми.

При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні результати: середній бал склав – 3.8. Абсолютна успішність – 92.4%; якісний показник – 68.2%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 0 здобувачі; тільки на «відмінно» та «добре» склали – 16 здобувачів; на змішані оцінки - 87 здобувачів, та оцінку «незадовільно» отримало 0 здобувачів.

Переведено на наступний семестр за результатами сесії 98 відповідно бюджетної та контрактної форми навчання.

4 курс: у восьмому семестрі 2024-2025 н.р. на четвертому курсі навчалося 65 здобувачів. За невиконання навчального плану відраховані наступні здобувачі: Ривак Вікторія. Самостійно припинили навчання Стецишин Анастасія, Флякович Остап.

Допущено до літньої екзаменаційної сесії 65 здобувачів, з них 31 здобувачів бюджетної форми навчання та 24 - контрактної форми. У восьмому семестрі здобувачами вивчалася дисципліни, які завершувалася іспитом – це «Медсестринство в сімейній медицині з курсом геронтології та геріатрії».

При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні результати: середній бал склав – 4.3. Абсолютна успішність – 100%, якісний

показник – 73.8%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 0 здобувачі; тільки на «відмінно» та «добре» склали – 15 здобувачів; на змішані оцінки – 406 здобувачів, та оцінку «незадовільно» отримало 0 здобувачів.

Переведено на наступний семестр за результатами сесії 63 відповідно бюджетної та контрактної форми навчання.

Спеціальність 223 Медсестринство ОПІ сестринська справа, фаховий молодший бакалавр, вечірня форма навчання.

1 курс. Допущено до літньої екзаменаційної сесії 25 здобувачі, з них 25 здобувачів контрактної форми навчання. У другому семестрі здобувачами першого курсу вивчалася дисципліна, яка завершувалася іспитом – це «Анатомія людини», «Основи медсестринства»

При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні результати: середній бал склав – 4.1. Абсолютна успішність – 100%; якісний показник – 84.5%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 2 здобувачі; тільки на «відмінно» та «добре» склали – 10 здобувачів; на змішані оцінки – 10 здобувачів.

Переведено на наступний семестр за результатами сесії 24 відповідно контрактної форми навчання.

2 курс. Допущено до літньої екзаменаційної сесії 18 здобувачі, з них 18 здобувачів контрактної форми навчання. Здобувачка Рекретюк Ю. станом на 30 червня 2025 року має академічну заборгованість з освітньої компоненти «Медсестринство в педіатрії».

При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні результати: середній бал склав – 4.0. Абсолютна успішність – 94.0%; якісний показник – 91,2%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 1 здобувачі; тільки на «відмінно» та «добре» склали – 9 здобувачів; на змішані оцінки - 7 здобувачів, та оцінку «незадовільно» отримало 1 здобувач .

Переведено на наступний семестр за результатами сесії 17 відповідно контрактної форми навчання.

3 курс. Допущено до зимової екзаменаційної сесії 27 здобувачі, з них 27 здобувачів контрактної форми навчання. Ліснічук Анна- самостійно припинила навчання.

При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні результати: середній бал склав – 3.8 Абсолютна успішність – 96.3%; якісний показник – 89.2%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 0 здобувачі; тільки на «відмінно» та «добре» склали – 9 здобувачів; на змішані оцінки – 17 здобувачів, та оцінку «незадовільно» отримала 1 здобувачка.

Переведено на наступний семестр за результатами сесії 26 здобувачі відповідно контрактної форми навчання.

Спеціальність 223 Медсестринство ОПП акушерська справа, фаховий молодший бакалавр.

3 курс. Допущено до літньої екзаменаційної сесії 2 здобувачі, з них 2 здобувачів контрактної форми навчання. При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні результати: середній бал склав – 3.8 Абсолютна успішність – 100%; якісний показник – 82.6%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 0 здобувачі; тільки на «відмінно» та «добре» склали – 0 здобувачів; на змішані оцінки – 2 здобувачів.

Переведено на наступний семестр за результатами сесії 2 відповідно контрактної форми навчання.

В.о. декана



доц.. Безкоровайна У.Ю.